402融合團體   教學計畫

	日期
	主題
	課程地點
	負責老師
	備註

	11/30
	暖身操
	402教室
	王牧茵
	（10 MINS）

1. 建立默契

2. 製作名牌

3. 設定挑戰

	12/7
	躲避球大戰
	籃球場
	王牧茵
	

	

	12/21
	拔河大賽
	籃球場
	王牧茵
	

	12/28
	過新年穿新衣
	韻律教室
	王牧茵
	1. 剪刀
2. 雙面膠

3. 色紙…

	01/04
	分享與回饋
	402教室
	王牧茵
	


1. 全班分成四組，於上課前完成分組。（分組形式第一節課建立）

2. 擔任小天使學生，該節下課名牌上蓋一枚章。

3. 表現良好之組別，全組加分。

4. 得到超過三張貼紙的學生與最高分之組別，得獎勵：中午午休時間於620教室打電腦30分鐘。

